Директору ГБУ «Госархив Пензенской области»
П.В. Кашаеву
От Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу:
__________________________
__________________________
Тел. ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к работе в читальном зале с архивными документами за период XIX – нач. XX вв. для составления своей родословной: по линии отца – Ивановы проживали в с. Сумароково Мокшанского уезда Пензенской губернии, по линии матери – Андреевы проживали в с. Козлятское Нижнеломовского уезда Пензенской губернии.
Дата

Подпись